TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº.: 000007-25 – CC; 
MODALIDADE: Concorrência; 
TIPO: Menor Preço Por Item; 
OBJETO: Aquisição de Bebidas Diversas; e 
VALOR: R$ 658.387,20 (seiscentos e cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e 

vinte centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN de nº 1.593/2024, considerando o 
posicionamento final exarado pela CPL, o Processo Licitatório para a contratação com a empresa 
do segmento de bebidas diversas, em conformidade com Edital e seus anexos, tendo como

[...]

VAMIX REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 53.855.047/0001-46 R$ 230.431,80 

A CARDOSO COSTA - ME 24.958.111/0001-73 R$ 68.700,00 

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE 37.010.127/0001-00 R$ 18.360,00 

COM O VALOR TOTAL DE  R$ 658.387,20 

Totalizando o presente processo em R$ 658.387,20 (seiscentos e cinquenta e oito mil, trezentos 
e oitenta e sete reais e vinte centavos). 

Palmas/TO, 10 de julho de 2025 

Assinatura eletrônica                                                                                   Assinatura eletrônica 

Itelvino Pisoni 
Presidente do CR/DR do Sesc – TO